第1号様式

※受付第   号

長岡京市西山キャンプ場使用許可申請書

  年  月  日

  長岡京市教育委員会教育長    殿

申請者

住 所

氏 名

電 話

  西山キャンプ場管理運営に関する規則第6条の規定により、下記のとおり申請します。

記

団 体 の 名 称

目 的 及 び 内 容

使 用 日 時

   年   月   日午前・後  時   分～

   年   月   日午前・後  時   分

使 用 人 数 人 (大人   人、小人   人)

使 用 責 任 者

住 所

氏 名             電 話

備 考

 (注) ※欄は記入しないでください。